
P O D E R   J U D I C I A L
          PROVINCIA DE MISIONES

                                                                         RESOLUCIÓN  Nº _12_.-

                   OFICINA DE PERSONAL

Posadas, 17 de  Enero de  2020.-

VISTO  Y  CONSIDERANDO  :

  Las  solicitudes  presentadas  en  estas  actuaciones

caratuladas:  Expte.  N°  129487-  P-  Adm.-  2019  “PRESIDENTE

SUPERIOR  TRIBUNAL  DE  JUSTICIA  S/FERIA  JUDICIAL  DE

ENERO  2020”,  necesidades  en  el  servicio  judicial  que  deben  ser

contempladas en virtud de las situaciones planteadas, constancia de autos y

disposiciones reglamentarias  vigentes; 

POR ELLO:

 LA SEÑORA PRESIDENTE  DE FERIA 

DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA

AD  REFERENDUM  DEL  HONORABLE  CUERPO

R E S U E L V E:

PRIMERO:  Modificar  y  Ampliar el  Anexo  correspondiente  a  la

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN: y en virtud de las razones de servicio

invocadas  Convalidar la  convocatoria  efectuada  a  los  agentes: Ivonne

Rosanna  Kleiven:  desde  el  13  al  19/01/20.-  Yolanda  Mabel

Rejálaga  Valenzuela:  los  días  08  y  10/01/20.-  Jorge  Héctor

Segovia: desde el 13 al 31/01/20.- 

SEGUNDO:  Por  las  razones  de  servicio  expuestas  por  el  Señor  Secretario

Administrativo  del  CUERPO  MÉDICO  FORENSE Ampliar la  Guía  de

Autoridades  de  Acordada  Nº  234/19  y  en  consecuencia  Convocar a  los

siguientes Funcionarios y Agentes: Psicol.Silvia Elena Ayala: desde el 13 al

31/01/20.-  Psicop.  Maira  Mariel  Morel:  desde  el  13  al  31/01/20.-

María Fernanda Guglielmi: desde el  13 al 31/01/20.-  Carlos Orlando

Blanco: desde el  13 al 31/01/20 y  Ricardo Ariel Acosta: desde el 16 al

31/01/20.-



TERCERO:  Atento  a  los  motivos  expuestos  por  la  Sra.  Juez  de  Feria  del

JUZGADO DE FAMILIA Nº1, con asiento en Eldorado:  Excluír por razones

de fuerza mayor al agente Facundo Sebastián Areco.-

CUART  O: Regístrese, notifíquese, tome nota Secretaría Administrativa y de

Superintendencia,  dése  a  conocimiento  del  Honorable  Cuerpo  en  próximo

Acuerdo, cumplido, Archívese.-


	LA SEÑORA PRESIDENTE DE FERIA
	DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA
	AD REFERENDUM DEL HONORABLE CUERPO
	R E S U E L V E:

